
SENIOR TAXI

Obec Řevničov

Bohumil Bureš

SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI





SENIOR TAXI

I. Základní ustanoveni

1. Účelem uzavřeni smlouvy je provozování činnosti označené pro účely této smlouvy jako
„SENIOR TAXI“, tj. služba spočívající v přepravě osob vymezených v této smlouvě za
účelem návštěvy zdravotnických zařízeni, zařízení sociálních služeb, ostatních služeb a na
úřady ve městech uvedených v této smlouvě.

2. Provozovatel prohlašuje, že je odborně zpusobilý k zajištěni předmětu plnění podle smlouvy
a je držitelem nezbytných oprávnění k podnikáni. Nedílnou součásti této smlouvy je úředně
ověřená kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti při provozu vozidel, pojištěni havarijní,
včetně pojištěni všech sedadel a tedy na nich přepravovaných osob (příloha či).

3. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Provozovatel je povinen poskytovat služby v souladu s touto smlouvou a právními předpisy,
zejména zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě a jeho prováděcí vyhláškou
č. 478/2000 Sb., a předpisy týkající se ochrany osobních údaju.

II. Předmět smlouvy

1. Provozovatel se zavazuje ode dne účinnosti této smlouvy provozovat dle požadavku
Objednatele službu SENIOR TAXI pro:
a) občany s trvalým pobytem v obci Řevničov, starší 65 let a
b) pro občany s trvalým pobytem v obci Řevničov, kteří jsou držiteli prukazu ZTP a ZTP/P,
(dále jen „oprávněná osoba“), a to za účelem návštěvy zdravotnických zařízení, zařízení
sociálních služeb, ostatních služeb a na úřady ve městech uvedených v této smlouvě.

2. Provozovatel je oprávněn v rámci služby SENIOR TAXI přepravovat pouze oprávněné osoby
včetně doprovodu v počtu maximálně 1 osoba. Oprávněné osoby se Provozovateli prokazuji
prukazkou vydávanou bezplatně obci Řevničov.

3. Provozovatel není oprávněn bez předchozího souhlasu Objednatele v rámci služby SENIOR
TAXI překračovat maximální počty jízd, které jsou pro jednu oprávněnou osobu na jeden
kalendářní měsíc stanoveny takto: ‘

a. 4 jízdy po obci Řevničov nebo do Nového Strašecí (vč. zpáteční cesty),
b. 2 jízdy do Kladna, Rakovníka nebo Prahy (vč. zpáteční cesty).

4. Provozovatel je povinen poskytovat službu SENIOR TAXI vlastním jménem, na vlastní
odpovědnost a na své nebezpečí. Provozovatel se zavazuje zajistit, aby při poskytování
služby nedošlo ke škodám na majetku, zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí. Dále
se zavazuje služby poskytovat s profesionálním přístupem při zachování základních pravidel
slušného chováni, v souladu s touto smlouvou a právními předpisy.



SENIOR TAXI

Ill. Cena a platební podmínky

1. Cena služby SENIOR TAXI Po dobu trvání této smlouvy se sjednává dohodou smluvních
stran a Činí částku ve výši 18,-KČÍlkm, tj. osmnáct korun českých na jeden skutečně najetý
kilometr s oprávněnou osobou.

2. Provozovatel je oprávněn vyžadovat za poskytnuti služby SENIOR TAXI Od každé
oprávněné osoby, jíž byla služba poskytnuta, částku ve výši 30,- Kč za jednu jízdu při cestě
po obci Řevničov, či do Nového Strašecí z duvodu zajištěni lékařských a dalších služeb;
částku ve výši 50,- Kč při cestě do Kladna a Rakovníka a částku 200,- KČ při cestě do Prahy
k zajištěni lékařských služeb a k vyřízeni služeb státní správy a ostatních úřadů. V této
částce je již zahrnuta zpátečni cesta. Pokud jednu jízdu absolvuje vice oprávněných osob
najednou, hradi příslušnou částku každá z těchto osob.

3. Za poskytnutou službu bude za každý uplynulý kalendářní měsíc vystaven daňový doklad se
splatnosti 14 dní Od data vystaveni. Přílohou dokladu bude provozní deník, který bude
obsahovat číslo prukazky oprávněné osoby, datum jízdy, cil jízdy, počet najetých kilometru
a podpis oprávněné osoby. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené platnými
právními předpisy.

IV. Podmínky poskytování služby Seniortaxi

1. Nebude-li dohodnuto jinak, bude Provozovatel službu zabezpečovat v pracovních dnech od
7:00 hodin do 15:00 hodin.

2. Poskytnuti služby SENIOR TAXI je ze strany oprávněné osoby třeba objednat
u Provozovatele telefonicky minimálně týden předem. Budou-li to umožňovat provozní
podmínky, je Provozovatel oprávněn poskytnout službu SENIOR TAXI i v den jejího
objednání nebo mimo dobu, uvedenou v odstavci 1. tohoto Článku.

3. Poskytnutí služby SENIOR TAXI objednávají oprávněné osoby na telefonním čísle
774317538 s přesným udáním mista a času poskytnuti služby. Provozovatel se v této
souvislosti zavazuje, že toto telefonní číslo bude po dobu, Po kterou je povinen poskytovat
službu SENIOR TAXI dostupné, mimo soboty, neděle a svátky.

4. Službu SENIOR TAXI Provozovatel povinen provést v termínu sjednaném oprávněnou
osobou.

5. Čekací doba na oprávněnou osobu je max. 15 minut od okamžiku přistaveni vozidla na
místo objednané oprávněnou osobou.

6. Provozovatel je povinen vést provozní deník. Do provozního deníku bude Provozovatel při
poskytováni služby zapisovat číslo průkazky oprávněné osoby, datum jízdy, cíl jízdy, počet
najetých kilometru a vyžádá si podpis oprávněné osoby.

7. Provozovatel se zavazuje, že provozní deník předloží objednateli kdykoliv k nahlédnuti
a kontrole.




